
SMLOUVA o DÍLO : E86543X 
Označení zakázky :  

Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

_____________________________________________________________________________________________________ 
ZHOTOVITEL:  OBJEDNATEL / kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
  |   

WH Develop s.r.o. |   Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 
Se sídlem : Hlavní 456 | Se sídlem :  Nalžovice 14 
   250 89 Lázně Toušeň |     262 93 Nalžovice 
IČO / DIČ : 28116992 / CZ699006994 | IČO / DIČ : 42727243 /    
  |  
Telefon : …………………… | Jméno : Mgr. Jaroslava Kocíková, MBA, MBE 
Fax : …………………… | Mobil : …………………. 
E-mail :…………………………..| E-fakturace :  
  |  
   |  

  | 
ODBORNÝ KONZULTANT: | DODACÍ ADRESA / kontaktní osoba ve věcech realizačních: 
  | 
Jiří Pilecký | Projekt : Vchodové dveře 
Žižkova 708 | Adresa : Kamýk nad Vltavou 147 
261 01 Příbram |   262 63 Kamýk nad Vltavou 
  | 
Mobil : ……………… | Jméno : Daniel Mašek 
E-mail : ………………………. | Mobil : ……………… 
  | E-mail : ………………………………… 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou 
oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

 
II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo přesně definované ve výpisu zboží (dále jen „dílo“) za 

podmínek sjednaných v této smlouvě. 
2. V případě, že součástí smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace, začištění apod., musí být tyto služby 

uvedeny ve výpisu zboží této smlouvy. 
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
 

III. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

  
1. Zboží bude vyrobeno do 8 týdnů po uzavření této smlouvy. Je-li dílem pouze příslušenství ve standardním 

provedení, trvá výroba max. tři týdny. 
2. Montáž díla bude zahájena bez zbytečného odkladu po ukončení výroby. Přesný termín zahájení montáže 

bude stanoven do 5 pracovních dnů po splnění podmínek pro zahájení výroby. 
3. Dílo nebo jeho části budou dokončeny nejpozději do 30 dnů od zahájení montáže díla nebo jeho části. 

Během této 30denní lhůty je zhotovitel oprávněn provádět dokončovací práce na díle. 
4. Zhotovitel je oprávněn dílo z výrobních nebo realizačních důvodů rozdělit na jednotlivé realizační části. Tyto 

části díla budou na základě dílčích předávacích protokolů na výzvu zhotovitele objednatelem přebírány. 
Předáním poslední dílčí části díla se dílo považuje za převzaté jako celek. 

5. Objednatel bere na vědomí, že nedojde-li z důvodu nikoli výlučně na straně zhotovitele do 5 měsíců od 
uzavření této smlouvy a uhrazení první zálohy ke skutečnému zahájení montáže díla nebo jeho části (etapy), 
je zhotovitel oprávněn ode dne následujícího účtovat náklady související s uskladněním zboží připadajícího 
na celé dílo nebo příslušnou etapu (jejíž montáž nebyla skutečně zahájena), a to ve výši 0,1 % ceny díla bez 
DPH za každý den skladování, poplatek za přípravu zboží k uskladnění ve výši 1.000 Kč bez DPH a zároveň 
je oprávněn vyúčtovat cenu díla do výše 75% ceny díla se splatností 10 dnů. Náklady související s  

WH Develop s.r.o. 
Tel.: ……………………. | Fax………………………. …………………………… | www.windowholding.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 333504  
. 

Smlouva : E86543X Strana 1 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

uskladněním zboží budou objednateli účtovány každý měsíc po dobu jeho uskladnění. Poplatek za přípravu 
k uskladnění zboží bude vyúčtován spolu se skladovným za první měsíc. 

6. V případě, že se vyskytnou okolnosti nezávislé na vůli zhotovitele, v důsledku kterých bude provedení díla 
ztíženo, prodlužuje se termín provedení díla o období nemožnosti dílo plnit (viz odst. 4 VOP). 

7. Lhůty pro výrobu a výdej zboží, dále zahájení a dokončení montáže se pozastavují na dobu od 20.12.2023 
do 5.1.2024, a to s ohledem na přestávku ve výrobě a expedici. V tomto období tedy lhůty neběží a veškeré 
termíny se o tuto dobu prodlužují. 

 
IV. 

PLATEBNÍ A CENOVÁ UJEDNÁNÍ 
 

1.     Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla na základě dílčích měsíčních daňových dokladů dle rozsahu 
skutečně provedených prací. Splatnost faktur je stanovena na 10 dnů.   

2. Vyúčtování ceny za dokončené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10 dnů po předání 
díla po odečtení dílčích faktur. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla řádným daňovým dokladem.   

3. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn vystavovat a zasílat faktury v elektronické 
podobě. Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury. 

4. Objednavatel prohlašuje, že zboží, které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby 
určené pro bytové účely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty). 

5. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

 
V. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v následující délce: 
a) 60 měsíců na dodávku otvorových výplní a dodávku příslušenství, je-li realizováno včetně montáže; 
b)  24 měsíců na dodávku otvorových výplní a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě); 
c)  24 měsíců na elektrické a elektronické prvky díla, a to i v případě jejich dodání dle písm. a) tohoto článku; 
d)  případné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplatňují na tel.: ……………… nebo e-mailem: 

……………………… 
 

VI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.  Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 1751 odst. 

1 občanského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem zhotovitele, jejichž 
úplné platné znění je zveřejněno na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních zhotovitele.  

2.  Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

3.  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze 
smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména s Všeobecnými 
obchodními podmínkami, Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí. 

4. Specifikace plnění je uvedena přímo v této smlouvě a v jejích přílohách, jsou-li připojeny. 
5. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s požadavky na stavební připravenost, jejichž splnění je nezbytné pro 

provedení díla a zavazuje se tyto požadavky splnit, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Požadavky na 
stavební připravenost jsou přiloženy k této smlouvě jako její nedílná a závazná příloha. Pokud se některý 
požadavek na stavební připravenost vztahuje k určitému typu výrobku nebo montáže, uplatní se požadavek 
na ten typ výrobku nebo montáže, který je uveden ve smlouvě v článku s názvem Výpis zboží.  

6.  Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel bude na základě této smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedené 
objednatelem při plnění této smlouvy, za účelem řádného plnění smlouvy, po dobu nezbytně nutnou ke 
splnění povinností zhotovitele, a to zejména po dobu provádění díla, běhu záruční doby a možnosti poptávky 
pozáručního servisu. Zhotovitel zpracovává osobní údaje převzaté od objednatele v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen 
„GDPR“) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých 
výrobků, při zachování veškerých práv objednatele dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, jakožto subjektu údajů, o něž je 
objednatel oprávněn požádat elektronickou poštou na adresu zhotovitele: ……………………………  

7.  Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva je uzavřena a stává se pro smluvní strany 
závaznou akceptací jejího obsahu formou emailu odeslaného objednatelem zhotoviteli nebo jejím podpisem 
oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva nebo některá její příloha hovoří o podpisu, rozumí se tím i 
akceptace obsahu smlouvy objednatelem formou emailu.  

. 

Smlouva : E86543X Strana 2 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

8. Tato zhotovitelem podepsaná smlouva představuje návrh na uzavření smlouvy. Nebude-li tento návrh na 
uzavření smlouvy akceptovaný objednatelem doručen zhotoviteli do 5 (pěti) dnů po datu uvedeném jako 
datum vystavení smlouvy, tento návrh na uzavření smlouvy bez dalšího zaniká. 

. 

Smlouva : E86543X Strana 3 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

VII. 
VÝPIS ZBOŽÍ 

(specifikace díla a ceny) 
Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry oken.  

Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání.  

Pozice: 1 

1

 778

 656

 776

 500  500
 30

 2180  2210

 1000
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  KOMFORT_EVO 
-pŠířka:$  1000 mm 
-pVýška:$  2180 mm 
-pBarva:$  bílá 

-pRám:$  rám vchodový standard 
-pKřídlo:$  křídlo vchodové 
-pRozšíření:$  podklad pod práh 30x73mm bílý 
-pPříčka:$  5 * příčka 96mm do křídla 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Chinchilla (čirá) 

/16/ 6 Stratobel 33.1  (PTN+, Float), Arg., 
Ug 0.60,  

 4 * Perizol 40 mm bílý Bruegmann 
-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm,  
 4 * 40.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 VD pravé Nouze EN179 kl.dov.ot 
-pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  90 

-pPolozkaPoznamkaStart 

-pPoznámka k pozici:$ : 

 
Výroba:  { Sjednocení FAB s pozicí č.4  } 
-pPolozk aPozna mkaEn d  

Cena za kus: 
111307,00 Kč 

Cena celkem: 
111307,00 Kč 

Nouze EN179 kl/kl/kr "B" 1kř, nerez 
Upozornění: termín dodání 10 týdnů 

  - FAB vložka VD 45/60 5 kl. 

  
 

Pozice: 2 

1

 776,3

 654,3

 774,3

 495  495
 30

 2175  2205

 990
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  KOMFORT_EVO 
-pŠířka:$  990 mm 
-pVýška:$  2175 mm 
-pBarva:$  bílá 

-pRám:$  rám vchodový standard 
-pKřídlo:$  křídlo vchodové 
-pRozšíření:$  podklad pod práh 30x73mm bílý 
-pPříčka:$  5 * příčka 96mm do křídla 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Chinchilla (čirá) 

/16/ 6 Stratobel 33.1  (PTN+, Float), Arg., 
Ug 0.60,  

 4 * Perizol 40 mm bílý Bruegmann 
-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm,  
 4 * 40.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 VD pravé Nouze EN179 kl.dov.ot 
-pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  89 

-pPolozkaPoznamkaStart 

-pPoznámka k pozici:$ : 

 
Výroba:  { Sjednocení FAB s pozicí č.3  } 
-pPolozk aPozna mkaEn d  

Cena za kus: 
111154,00 Kč 

Cena celkem: 
111154,00 Kč 

Nouze EN179 kl/kl/kr "B" 1kř, nerez 
Upozornění: termín dodání 10 týdnů 

  - FAB vložka VD 45/60 5 kl. 

  . 

Smlouva : E86543X Strana 4 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

   

Pozice: 3 

1

 779,7

 657,7

 777,7

 495  495
 30

 2185  2215

 990
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  KOMFORT_EVO 
-pŠířka:$  990 mm 
-pVýška:$  2185 mm 
-pBarva:$  bílá 

-pRám:$  rám vchodový standard 
-pKřídlo:$  křídlo vchodové 
-pRozšíření:$  podklad pod práh 30x73mm bílý 
-pPříčka:$  5 * příčka 96mm do křídla 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Chinchilla (čirá) 

/16/ 6 Stratobel 33.1  (PTN+, Float), Arg., 
Ug 0.60,  

 4 * Perizol 40 mm bílý Bruegmann 
-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm,  
 4 * 40.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 VD levé Nouze EN179 kl.dov.ot. 
-pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  90 

-pPolozkaPoznamkaStart 

-pPoznámka k pozici:$ : 

 
Výroba:  { Sjednocení FAB s pozicí č.2  } 
-pPolozk aPozna mkaEn d  

Cena za kus: 
111230,00 Kč 

Cena celkem: 
111230,00 Kč 

Nouze EN179 kl/kl/kr "B" 1kř, nerez 
Upozornění: termín dodání 10 týdnů 

  - FAB vložka VD 45/60 5 kl. 

  
 

Pozice: 4 

1

 781,3

 659,3

 779,3

 490  490
 30

 2190  2220

 980
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  KOMFORT_EVO 
-pŠířka:$  980 mm 
-pVýška:$  2190 mm 
-pBarva:$  bílá 

-pRám:$  rám vchodový standard 
-pKřídlo:$  křídlo vchodové 
-pRozšíření:$  podklad pod práh 30x73mm bílý 
-pPříčka:$  5 * příčka 96mm do křídla 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Chinchilla (čirá) 

/16/ 6 Stratobel 33.1  (PTN+, Float), Arg., 
Ug 0.60,  

 4 * Perizol 40 mm bílý Bruegmann 
-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm,  
 4 * 40.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 VD levé Nouze EN179 kl.dov.ot. 
-pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  89 

-pPolozkaPoznamkaStart 

-pPoznámka k pozici:$ : 

 
Výroba:  { Sjednocení FAB s pozicí č.1  } 
-pPolozk aPozna mkaEn d  

Cena za kus: 
111154,00 Kč 

Cena celkem: 
111154,00 Kč 

Nouze EN179 kl/kl/kr "B" 1kř, nerez 
Upozornění: termín dodání 10 týdnů 

  - FAB vložka VD 45/60 5 kl. 

  
 

. 

Smlouva : E86543X Strana 5 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

  Pozice: 5 Množství: 1 ks Sjednocení zám.vložek 3.st. pozice 1 a 4 

Cena celkem: 
154,00 Kč 

 
 

 

Pozice: 6 Množství: 1 ks Sjednocení zám.vložek 3.st. pozice 2 a 3 

Cena celkem: 
154,00 Kč 

 
 

 

Cena ke slevě  445153,00 Kč 

Pozice: 7 Množství: 4 ks Pomocná pol.pro výpočet obv.metrů 

Cena celkem: 
0,00 Kč 

 
 

- celkový obvod k montáži 

  
 

Pozice: 8 Množství: 1 ks Montáž STANDARD 

Cena celkem: 
0,00 Kč 

 
 

 

. 

Smlouva : E86543X Strana 6 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

  Pozice: 9 Množství: 25,620 m Cena za montáž, demontáž, zednické zapravení (ocelová nebo 
plastová okna - lehká konstrukce) z interierové strany, obvod 25 
- 50 bm 

Vztahuje se k pozici č.: 1, 2, 3, 4 

Jednotková cena: 
679,00 Kč 

Cena celkem: 
17395,98 Kč 

 
 

 

Pozice: 10 Množství: 21,660 m APU lišta pro zednické začištění (boky + nadpraží) 
Vztahuje se k pozici č.: 1, 2, 3, 4 

Cena celkem: 
403,20 Kč 

 
 

 

Pozice: 11 Množství: 25,620 m Likvidace špaletových nebo plastových oken - Praha a Stř. Čechy, 
25-50 bm 
Vztahuje se k pozici č.: 1, 2, 3, 4 

Jednotková cena: 
174,00 Kč 

Cena celkem: 
4457,88 Kč 

 
 

 

Pozice: 12 Množství: 25,620 m Materiál pro VEKRA UZÁVĚRY PŘIPOJOVACÍ SPÁRY - 
rekonstrukce, zalomené ostění 
int.strana - parotěsná vrstva 
ext.strana - paropropustná vrstva 

Vztahuje se k pozici č.: 1, 2, 3, 4 

Cena celkem: 
1206,88 Kč 

 
 

 

. 

Smlouva : E86543X Strana 7 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

  Pozice: 13 Množství: 25,620 m Cena montáže VEKRA UZÁVĚRŮ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
rekonstrukce, zalomené ostění 
int.strana - parotěsná vrstva 
ext.strana - paropropustná vrstva 

Vztahuje se k pozici č.: 1, 2, 3, 4 

Cena celkem: 
1847,22 Kč 

 
 

 

Pozice: 14 Množství: 1 ks Poloha okna ve stavebním otvoru 

Cena celkem: 
0,00 Kč 

 
 

- na místo pův.oken 

  
 

Pozice: 15 Množství: 1 ks Expediční náklady - zakázka nad 150 tis. 

Cena celkem: 
2000,00 Kč 

 
 

 

Pozice: 16 Množství: 1 ks Doprava (zakázka s montáží) 

Cena celkem: 
0,00 Kč 

 
 

 

. 

Smlouva : E86543X Strana 8 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

  Pozice: 17 Množství: 1 ks Nestandardní práce 

Cena celkem: 
6000,00 Kč 

 
 

 

. 

Smlouva : E86543X Strana 9 z 10 



Číslo smlouvy: E86543X Označení zakázky:  

VIII. 
CENA DÍLA 

 Suma položek  478464,00 Kč 

 Zákaznická sleva -72,00 %  -320510,16 Kč 

 Částka bez DPH  157953,84 Kč 

 DPH 21% - základní 21,00 %  33170,31 Kč 

 Částka celkem  191124,15 Kč 
============= 

Záloha ve výši : Záloha na zahájení výroby není stanovena 

 
 
 V..................................... V....................................... 
 
 
 Dne................................. Dne .................................. 
 
 
 za Prodávajícího/Zhotovitele: za Kupujícího/Objednatele: 
 
 
 ...................................... ......................................... 
   

  
Poznámka: 

Při platbě záloh a faktur uvádějte, prosím, číslo naší zálohy nebo faktury jako variabilní symbol. Výtisk smlouvy potvrzený Vaším podpisem 
vraťte prosím na adresu obchodního zastoupení uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

. 

Smlouva : E86543X Strana 10 z 10 


